In Titulo, Si plur. una ſententia condem- fuerint.

ANNOTATIONES.

- Quæ erat dubitatio.] De intellectu, & Decisione huius dubita- tionis vide Matt. decif. 215. vbi obligatis ſexdecim in ſolidum, conuentis a creditore quatuor fuerunt condenmati ad totam ſumma, & tamen fuit declaratum, pro rata teneri habita conſideratione ad omnes ſex decim. Et vide Aym. conſ. 188. nu. 6. & conſ. 10. nu. 3. Paul. conſ. 226. vol. 2. in fin. incip. ſuper quo queritur, l. 1. num. 1. p.79.c.2

- Pone, feci ibi, &c.] Crem. ſing. 109. l. ead. numero 14. in init. p.80.c.2

In Titulo, Quibus res iudicata non nocet.

ANNOTATIONES.

- Non noceret,] Vide pulchre per Hippol. ſingul. 4. l. 2. numero 4. p.81.c.1

In Tit. comminat. Epifolas, program. ſubſcri- ptiones, &c.

ANNOTATIONES.

- Comminationes,] Cōminatio quod cauſa expediatur inſra pre- fixum

Ad Baldi Vbaldi lecturas.

3

In Titulo, De confessis.

ANNOTATIONES.

De confessis.] Nota ad materiam, quod pro confesso quis habetur, si positionibus non vult respondere, cap. 2. de Confess. in 6. fallit tamen, quando in positionibus non est appositorum temporis, vt si pono me tibi mutuasse & non appono tempus, Crem. sing. 109. in Rubr. p. 85. c. 2

Confessus an, &c.] An confessus delictum statim per iudicem possit condemnari, vide Guid. Pap. q. 339. l. vnica, in 1. summatio, p. 85. c. 2

Confessos.] Confessio facta coram duobus ex tribus iudicibus non valet, vt confessio judicialis, Abb. in c. olim ex literis, in fin. de rescript. quem allegat Hipp. sing. 319.

Et vide alios casus, quibus non nocet confessio, quos ponit Hipp. sing. 329

Item: confessio absente parte licet regulariter non valeat, vt l. certum, §. si quis absente, ff. eod. fallit tamen multis modis, vt per Hipp. sing. 202. & Soc. reg. 63.

Item: confessio precipitanter, & ex abrupto facta potest reuocari, errore non probato, Hippol. sing. 680.

Item: confessus super processu nullo, an possit condemnari, Guid. Pap. q. 120. Paul. consil. 17. volumine 1. columna 2 profin. Bald. consil. 140. incip. Posito quod certa pars, vol. 4. Bertran. consil. 22. vol. 1. Hippol. consil. 94. numero 7. Dec. consil. 221. numero 3. Barbat. consilio 70. volumine 2. & consilio 47. numero decimo octavo. volumine primo, Iason in l. cum transfigissem. C. de transact.

Item, confessus ob promissionem factam de indulgendo, an possit condemnari, Hippol. sing. 201. cir. fin. l. vnica, in princip. p. 85. c. 3

Vnde dicit Bar.] Hipp. sing. 459. l. ead. nu. 5. circ. med. p. 86. c. 1
Quid ergo,] In modicis creditur libro pro scribente, Curt. iun. consil. 122. col. 3. Aym. consil. 182. num. 15 qui multa cumulat de modicis, l. ead. nu. 6. in prin. p. 86. c. 1